СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
       Чернояровский сельсовет
       Ташлинского района
      Оренбургской области
            третьего созыва
            Р Е Ш Е Н И Е
       30.06.2016    №  6/36-рс
                 с. Черноярово

«Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов Чернояровского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области третьего созыва»

В соответствии с п.5 статьи 21 Устава Чернояровского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области Совет депутатов Чернояровского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области
          РЕШИЛ:
             1.Утвердить составы постоянных комиссий Совета депутатов Чернояровского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области согласно приложению.
                       2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
И.О. Председателя Совета депутатов                               Ю.И. Плотников

Разослано: администрации района, прокурору района, постоянным комиссиям

Приложение  к решению
Совета  депутатов
муниципального образования
Чернояровский сельсовет
                                                                           от  30.06.2016    №  6/36-рс

Комиссия по бюджету, налогам, финансовой  политике, собственности, экономическим вопросам, торговле и предпринимательству

1. Плешкина И.Н. – председатель комиссии
2. Кушнарев П.В. – зам. председателя
3. Цветкова Р.Н. – секретарь

Комиссия по образованию, здравоохранению,  социальной политике, делам молодежи, культуре и спорту

1. Бражникова Е.И. – председатель комиссии
2. Громовой А.В. – зам. председателя
3. Мецлаф Е.И.– секретарь